１．競争入札に付する事項

（１） 件　　　　名　　　 愛知教育大学電気設備保全業務

（２） 業務実施期間 令和7年4月1日から 令和8年3月31日まで

（３） 業務実施場所

２．競争に参加する者に必要な資格

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

３．契約条項を示す場所

　　　〒４４８－８５４２　愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１

愛知教育大学　施設課　施設企画係（０５６６－２６－２１５３）

４．競争入札執行の場所及び日時

（１） 入札説明書、特記仕様書の交付期間、場所及び方法

電子媒体で交付するので記憶機器等を持参すること。

（２） 入札及び開札日時及び場所

令和7年3月6日(木) 10時30分

愛知教育大学本部棟３階第二会議室　 （住所は上記３に同じ。）

５．入札保証金及び契約保証金

免除する。

６．入札の無効

第２に示した資格の無い者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

７．契約書の作成

落札者は落札決定後、速やかに契約書を取り交わすものとする。

８．その他

（１） 郵便、電信等による入札は認めない。

（２） その他　詳細は保全業務特記仕様書による。

　　　令和 7年 2月18日

国立大学法人愛知教育大学

契約担当役　事務局長　太田　知啓

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第４条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保
佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に
該当する。

一 般 競 争 入 札 公 告

国立大学法人愛知教育大学（以下「愛知教育大学」という。）において、下記のとおり請負について、一般競争に付します。

記

上記の契約期間の満了日の３か月前までに発注者、請負者いずれか一方から文書によ
る契約終了の申し出が無い場合、契約期間の満了日の翌日から向こう１か年更新された
ものとし、以後も同様とする。

ただし、契約の全期間は、令和10年3月31日を超えないものとする。

愛知県井ケ谷町広沢１　　井ケ谷団地構内　ほか

上記３に同じ。

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第５条の規定に該当しない者であること。

全省庁統一資格において、令和６年度に東海・北陸地域の「役務の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤ等級に格付けされ
ている者であること。

契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員でないこと。

本公告の日から令和7年3月5日（水）までの

日曜日、土曜日、祝日を除く毎日の９時００分から１７時００分まで